52º Copa de
Futebol de base nas categorias sub 13 e sub 15 que será
realizada na cidade de Ilhabela/SP, entre os dias 18 a 22 de
junho de 2025, conforme calendário de eventos.
CONTRATADO: FABRICIO CONSTANTINI-MEI, CNPJ nº
59.778.164/0001-97. VALOR: R$ 8.800,00 (oito mil e
oitocentos reais) - DESPACHO: Pelo exposto e considerando
os documentos acostados aos autos, bem como o parecer
jurídico da Assessoria Jurídica do Município, considero
estarem presentes os requisitos para a contratação direta, por
dispensa, com fundamento no Inciso II, do Art.